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Timeprisroder 

Rode 0716 Tromsøya sørvest veger 

 

 
 

Entreprisen utbetales etter et garantert minste timetall på 500 timer pr. rode. 

 

 Hovedoppgaver: Brøyting, strøing, opplasting 

 

En forutsetning for at garantert minsteaktivitet kan komme til anvendelse er at vedkommende 

brøytekontraktør forplikter seg til å utføre alternativt arbeid for Tromsø kommune med den aktuelle 

maskinen i brøyteperioden, og at dette blir regnet inn i garantert timetall.  

Eksempelvis opplasting i andre roder, lasting strøsand, ishøvling mv. (generelt arbeidsoppdrag som har 

med vinterdrift å gjøre) 

Bydrift vurderer og kaller ut kontraktøren etter behov.  

 

Rodekart er retningsgivende, og Bydrift forbeholder seg retten til å benytte kapasiteten også i andre 

roder. 

 

Tilbyder må ha tilgang til utstyr som kan holde god såle, eksempelvis hjullaster med isriverskjær.  

Det er kommunal utkalling på kommunale veier, dvs. utkalling fra vakt/skiftleder på Bydrift, men kan 

også avtales med hver enkelt kontraktør.  

Dersom en kontraktør vurderer at brøyting er nødvendig i sin rode, skal det tas kontakt med brøytevakt 

før utkjøring. Det skal således ikke forekomme at det brøytes før brøytevakt er kontaktet. Når 

brøyteoppdraget er slutt, gis det beskjed om dette til brøytevakt. Ved pauser fraskrives normalt minst 

en halv time på brøyterapporten eller etter varighet. 

 

GPS/flåtestyring, timerapportering: 
All rapportering blir basert på GPS-registrering som er knyttet opp mot sender i maskin. 

Dette er et absolutt krav, med bakgrunn i krav til dokumentasjon på utført tjeneste. 

Skriftlig rapportering legges ved faktura. 
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Krav til utførsel: 

 Is-/snøsåle skal i gjennomsnitt ikke overstige 5cm 

 Unngå å deponere snø i kryss.  

 Veger skal gjennombrøytes med utstyr som har oppkastende/spredende effekt. 

 Opprydding/breddeutvidelse gjøres med skjær/fres.  

 Bredde på fortau, gang og sykkelveger opprettholdes ved bruk av fres.  

 

Kvalitet 

Ved gjentatte avvik fra kravet kan entreprenøren beordres ut å gjøre tiltak for egen regning. 

Dersom Bydrift må gjøre tiltak i roden, vil entreprenøren bli belastet for påløpte kostnader. 

 

Spesielle forhold 

 

Det skal benyttes skjær av typen ”isriverskjærstål” eller ”perforert slitestål”. 

I perioder med mildvær/sesongstart skal det benyttes utstyr som ikke skader overflater og infrastruktur, 

eksempelvis sørpeskjær. 

 

Strøing 

Strøing inngår i kontrakten og timepris for dette arbeidet oppgis i prisskjema.  

Antall utkallinger kan variere som følge av værforholdene.  Oppgjøres etter medgått tid. Bydrift kaller ut til 

strøing og holder sandlager. 
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